

Kraków, dnia 06.04.2023 r.
ZDW/PW/2023/2812/DN4/AN
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-17/23

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Dostawa samochodów dostawczych – z podziałem na części (nr ZDW-DN-4-271-17/23)

- I. Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 3

Do części I: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd niewyposażony w pełnowymiarowe koło zapasowe? Pojazd będzie wyposażony w zestaw naprawczy do kół.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odniesieniu zarówno do Części nr 1, jak i Części nr 2, dopuszcza się dostarczenie samochodu wyposażonego w zestaw naprawczy do kół zamiast pełnowymiarowego koła zapasowego. Mając to na uwadze Zamawiający niniejszym informuje, iż w tym kontekście w trybie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy PZP dokonana została zmiana treści SWZ w zakresie dotyczącym zapisów OPZ dotyczących Części nr 1 i Części nr 2 (zał. nr 1 SWZ) oraz treści formularzy WYCENY dla Części nr 1 (zał. nr 2.1.1. SWZ) i Części nr 2 (zał. nr 2.2.1. SWZ), w związku z czym niniejszym w załączeniu udostępnia się w ramach strony prowadzonego postępowania zamienny zał. nr 1 SWZ (OPZ), zamienny zał. nr 2.1.1. SWZ (formularz WYCENY – Część nr 1) oraz zamienny zał. nr 2.2.1. SWZ (formularz WYCENY – Część nr 2) (oznaczone datą 06.04.2023 r.) – uwzględniające dokonane zmiany w zakresie określonym wyżej.

Pytanie nr 4

Do części I: Jaki jest zakładany przez Zamawiającego roczny przebieg dla pojazdu wymaganego w ramach realizacji części I?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakładany przez Zamawiającego roczny przebieg dla pojazdu stanowiącego przedmiot Części nr 1 wynosi ok. 20 tys. km.

Pytanie nr 5

Do części II: W związku z niestabilnymi terminami produkcyjnymi pojazdów zwracamy się z prośbą, czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji dostawy pojazdu

do dnia 15.12.2023r.? Ewentualnie prosba o zaproponowanie przez Zamawiajacego terminu dluzszego, nizeli wskazane 6 miesiacy w SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyrazza zgody na modyfikacje zapisow SWZ okreslajacych termin realizacji zamowienia w sposob wskazany w pytaniu – nie dopuszcza sie realizacji przedmiotu zamowienia w zakresie Czesci nr 1 i Czesci nr 2 w terminie dluzszym nizeli 6 miesiacy od daty zawarcia umowy. W ocenie Zamawiajacego okreslony w SWZ termin wykonania zamowienia jest relatywnie dlugi, a przez to wystarczajacy, adekwatny i realny rowniez przy uwzglednieniu obecnych uwarunkowan rynkowych i gospodarczych.

Pytanie nr 6

Do czesci II: Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd w kolorze bialym (ma to wplyw na czas produkcji pojazdu)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w odniesieniu do Czesci nr 2 dopuszcza sie dostarczenie samochodu w kolorze bialym. Majac to na uwadze Zamawiajacy niniejszym informuje, iz w tym kontekscie w trybie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy PZP dokonana zostala zmiana tresci SWZ w zakresie dotyczacym zapisow OPZ dotyczacych Czesci nr 2 (zal. nr 1 SWZ) oraz tresci formularza WYCENY dla Czesci nr 2 (zal. nr 2.2.1. SWZ), w zwiazku z czym niniejszym w zalaczeniu udostepnia sie w ramach strony prowadzonego postepowania zamienny zal. nr 1 SWZ (OPZ) oraz zamienny zal. nr 2.2.1. SWZ (formularz WYCENY – Czesc nr 2) (oznaczone data 06.04.2023 r.) – uwzgledniajace dokonane zmiany w zakresie okreslonym wyzej.

Pytanie nr 7

Do czesci II: Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony w drzwi boczne przesuwne tylko z prawej strony pojazdu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w kontekscie Czesci nr 2 nie dopuszcza sie dostarczenia samochodu o wyposazeniu wskazanym w pytaniu – z uwagi na fakt, iz tego typu pojazd nie odpowiada potrzebom Zamawiajacego. Ze wzgledu na bezpieczenstwo oraz specyfike pracy w sluzbie drogowej w ramach Czesci nr 2 wymagane jest dostarczenie pojazdu wyposazonego w drzwi boczne przesuwane po obu stronach pojazdu, a nie tylko po jednej ze stron.

Pytanie nr 8

Do czesci II: Jaki jest zakladany przez Zamawiajacego roczny przebieg dla pojazdu wymaganego w ramach realizacji czesci II?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zakladany przez Zamawiajacego roczny przebieg dla pojazdu stanowiącego przedmiot Czesci nr 2 wynosi ok. 20 tys. km.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci w czesci 2 samochód o dlugosci calkowitej wynoszącej 5080 mm oraz szerokosci przedzialu ladunkowego nie mniej niz 1662 mm przy spelnianiu pozostalych parametrów wymaganych przez Zamawiajacego? Chcemy nadmienić, iz w wyniku przeprowadzonego liftingu modelu jaki chcemy zaoferowac jego dlugosc wzrosła z 4999 mm do 5080 mm i w chwili obecnej wykracza poza dopuszczalne przez Zamawiajacego widełki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odniesieniu do Części nr 2 dopuszcza się dostarczenie samochodu o długości całkowitej wynoszącej maksymalnie 5100 mm oraz szerokości przedziału ładunkowego nie mniejszej niż 1540 mm. Mając powyższe na uwadze Zamawiający niniejszym informuje, iż w tym kontekście w trybie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy PZP dokonana została zmiana treści SWZ w zakresie dotyczącym zapisów OPZ dotyczących Części nr 2 (zał. nr 1 SWZ) oraz treści formularza WYCENY dla Części nr 2 (zał. nr 2.2.1. SWZ), w związku z czym niniejszym w załączeniu udostępnia się w ramach strony prowadzonego postępowania zamienny zał. nr 1 SWZ (OPZ) oraz zamienny zał. nr 2.2.1. SWZ (formularz WYCENY – Część nr 2) (oznaczone datą 06.04.2023 r.) – uwzględniające dokonane zmiany w zakresie określonym wyżej.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści pojazd: Część 1 a. Pojazd nowy, zarejestrowany z przebiegiem do 20 km, b. Pojazd wyposażony w silnik diesla o mocy 130 KM i momencie obrotowym 360 Nm,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odniesieniu do Części nr 1 dopuszcza się dostarczenie pojazdu zarejestrowanego z przebiegiem do 20 km, jeżeli jest on fabrycznie nowy, bezwypadkowy oraz wyprodukowany nie wcześniej niż w 2022 r. Jednocześnie Zamawiający kolejny już raz informuje, iż w kontekście Części nr 1 nie dopuszcza się dostarczenia samochodu o parametrze wskazanym w pytaniu (tzn. z maksymalną mocą mniejszą niż wymagany zgodnie z OPZ poziom 140 KM) – z uwagi na fakt, iż tego typu pojazd nie odpowiada potrzebom Zamawiającego. Patrz również odpowiedzi na pytanie nr 1 (zawarta w piśmie z dnia 04.04.2023 r. zn. ZDW/PW/2023/2721/DN-4/AN) i pytanie nr 2 (zawarta w piśmie z dnia 05.04.2023 r. zn. ZDW/PW/2023/2766/ DN-4/AN).

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści pojazd: Część 2 Pojazd z przedziałem ładunkowym o długości maksymalnej 2152 mm i szerokości maksymalnej 1540 mm;

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odniesieniu do Części nr 2 dopuszcza się dostarczenie pojazdu z przedziałem ładunkowym o długości nie mniejszej niż 2150 mm i szerokości nie mniejszej niż 1540 mm. Mając powyższe na uwadze Zamawiający niniejszym informuje, iż w tym kontekście w trybie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy PZP dokonana została zmiana treści SWZ w zakresie dotyczącym zapisów OPZ dotyczących Części nr 2 (zał. nr 1 SWZ) oraz treści formularza WYCENY dla Części nr 2 (zał. nr 2.2.1. SWZ), w związku z czym niniejszym w załączeniu udostępnia się w ramach strony prowadzonego postępowania zamienny zał. nr 1 SWZ (OPZ) oraz zamienny zał. nr 2.2.1. SWZ (formularz WYCENY – Część nr 2) (oznaczone datą 06.04.2023 r.) – uwzględniające dokonane zmiany w zakresie określonym wyżej.

- II. Mając powyższe na uwadze w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia się w ramach strony prowadzonego postępowania:
- zamienny zał. nr 1 SWZ – OPZ (oznaczony datą 06.04.2023 r.),
 - zamienne zał. nr 2.1.1. i 2.2.1. SWZ – formularze WYCENY (Część nr 1 i Część nr 2) (oznaczone datą 06.04.2023 r.).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a